PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 074/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 18 de maio de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
Vereadora Maria Lúcia Santos Rocha
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: recomposição asfáltica

Senhora,

Em atenção à Indicação n° 591/2023, onde solicita tapa buracos na avenida

Siqueira Campos com Genésio Porto, bairro Recreio, informamos que incluímos tal

demanda em Ordem de Serviço emitida para a EMURC - Empresa Municipal de

Urbanização de Vitória da Conquista para executar o serviço o mais breve possível,

atendendo ao pleito

A Administração Municipal vem buscando novos recursos para um

planejamento de ações que englobem todo o Município e assim atender da melhor

forma a infraestrutura das vias.

Atenciosamente,

Aguinaldo e Carvalho hia de Souza
In tura Viária roord. ra Viária

242047

ia e pslmári Yoshiura
Secretário Munic. de Infr stru ra Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEI - URA

VITORIA DA
CONQUISTA